平成 18 年５月 25 日

各   位

会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 幸一

 （コード番号：3774 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 渡井 昭久

 （TEL. 03－5259－6500）

役員体制について

当社は、平成 18 年５月 25 日開催の当社取締役会において、定時株主総会（平成 18 年６月 28 日開催予定）

に付議する取締役及び監査役の候補者を決定いたしました。これらの候補者につき株主総会によるご承認を

いただいた場合の当社の役員体制は、下記のとおりとなります。

記

＜平成 18 年６月 28 日予定、取締役及び監査役＞

役職 氏名 分掌
代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  幸 一 CEO（Chief Executive Officer）

取 締 役 副 社 長   浅 羽  登 志 也 ネットワークサービス本部長

取 締 役 副 社 長  （新任） 久 本  吉 亮 管理本部長

専 務 取 締 役  （昇任） 保 条  英 司 営業本部長

取 締 役  （再任） 三 膳  孝 通 戦略企画部長

取 締 役  （再任） 渡 井  昭 久 CFO（Chief Financial Officer）

取 締 役   久 島  広 幸 技術開発本部長

取 締 役   時 田  一 広 ソリューション本部長

取 締 役
*1

（再任） 棚 橋  康 郎
（非常勤 新日鉄ソリューションズ株式会社代表

取締役会長）

取 締 役 *1 （再任） 廣 井  孝 史 （非常勤 日本電信電話株式会社）

取 締 役 *1  西 川  善 文 （非常勤 日本郵政株式会社代表取締役社長）

取 締 役
*1

 古 河  潤 之 助
（非常勤 古河電気工業株式会社取締役相談

役）

取 締 役

（新任） 山 本  泉 二

（非常勤 株式会社アイアイジェイテクノロジー取

締役（平成 18 年６月 27 日付で同社代表取締役

副会長に就任予定））

監 査 役 *2 （新任） 舘  純 一 常勤監査役

監 査 役 *2  岡 田  理 樹 （非常勤 弁護士）

監 査 役 *2  小 泉  正 明 （非常勤 公認会計士）

監 査 役   高 橋  宏 文 （非常勤）

*1 社外取締役であります。

*2 社外監査役であります。

取締役副社長 井上福造は、定時株主総会終結時をもって任期満了となり、監査役 松下英樹は、定時株主

総会終結時をもって辞任の予定です。

以 上